



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

AVENIDA LA REVOLUCIÓN No. 222, COLONIA SAN BENITO, SAN SALVADOR

TEL: 2132-7011, FAX: 2132-7035

REQ. No. 14084/14083

PROCESO DE COMPRA No.

L. G. 238/2019

ORDEN DE COMPRA

No. 400/2019

REGISTRO No.: 177950-0

GIRO: Organización de Convenciones y Ferias de Negocios

RNT: 0614-240207-101-0

FECHA:	VIERNES 27 DE NOVIEMBRE DE 2019
CONTRATISTA:	WIDUC, S.A. DE C.V.
NIT:	[REDACTED]
NOMBRE Y TEL. CONTACTO:	[REDACTED]

A continuación el detalle de lo contratado:

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO (B)	PRECIO TOTAL (B)
1	100	CINTA AISLANTE NO. 1711 20 YARDAS	ROLLO	\$ 1.07	\$ 107.00
2	5	CINTA DOBLE CARA DE 3/4" X 36 YARDAS	ROLLO	\$ 68.18	\$ 340.95
3	10	LIMPIADOR DE CONTACTO EN SPRAY PARA TABLEROS ELECTRICOS BOTE DE 11 ONZ	BOTE	\$ 7.12	\$ 71.20
4	200	CABLE DÚPLEX N° 12X2	METROS	\$ 0.82	\$ 164.00
5	12	FOCO DE MERCURIO DE 175 WATTS ROSCA E40	UNIDAD	\$ 3.56	\$ 42.72
6	2	TRANSFORMADOR DE 1500 WATTS HALURO METAL	UNIDAD	\$ 160.92	\$ 321.84
7	200	TUBO DE POLICARBONATO LED DE 18W, 120V LUZ BLANCA 6500K 1800 LM, DOS PINES EN AMBOS LADOS	UNIDAD	\$ 6.12	\$ 1,224.00
8	75	TUBO FLUORESCENTE DE 40 WATTS	UNIDAD	\$ 0.72	\$ 54.00
9	600	GRAPA PLÁSTICA PARA TNM 12X2	UNIDAD	\$ 0.02	\$ 12.00
10	100	CONECTOR SCOTCHLOK PARA CABLE #14, AMARILLO	UNIDAD	\$ 0.13	\$ 13.00
11	15	TAPADERA CIEGA PARA CAJA RECTANGULAR 4"X2"	UNIDAD	\$ 0.18	\$ 2.70
12	20	ABRAZADERA CONDUIT DE 3/4"	UNIDAD	\$ 0.09	\$ 1.80
13	20	ABRAZADERA CONDUIT DE 1/2"	UNIDAD	\$ 0.09	\$ 1.80
14	10	TOMA MACHO DE 50 AMPERIOS	UNIDAD	\$ 2.65	\$ 26.50
15	75	TOMA HEMBRA POLARIZADO PARA EMPOTRAR 120V	UNIDAD	\$ 0.50	\$ 37.50
16	20	DADO TÉRMICO DE 30 AMPERIOS 1 POLO	UNIDAD	\$ 2.65	\$ 53.00
17	10	DADO TÉRMICO DE 30 AMPERIOS 2 POLO	UNIDAD	\$ 6.89	\$ 68.90
18	20	DADO TÉRMICO DE 50 AMPERIOS 2 POLOS	UNIDAD	\$ 6.89	\$ 137.80
PARA: MANTENIMIENTO DEL RECINTO FERIAL					
TIEMPO DE ENTREGA: 5 DIAS HABILDES					
TOTAL SIN IVA					\$ 2,580.71
IVA					\$ 348.49
TOTAL CON IVA					\$ 3,029.20

Condiciones Generales:

Lugar de entrega: Avenida La Revolución No. 222, Colonia San Benito, San Salvador

Entrega de quedan: Días lunes y jueves. Para solicitarlo presentar: Original Orden de Compra, copia Compromiso Presupuestario, Acta de Recepción, Comprobante de Crédito Fiscal (descontando el 1 % en concepto de retención del IVA).

Forma de pago: Crédito 30 días

Entrega de chequos: Días viernes

Forma de entrega: Contactar con el señor Nehemias Rosa Telefono 2132-7026 , Administrador de la Orden de Compra y responsable de elaborar Acta de Recepción con contratista

Licda. Jessica Nefti Flores
Visto Bueno UACI




Lic. Guillermo Alexander Hasbún
Autorizado Presidencia